



## RETURN BIDS TO:

## RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions  
- TPSGC

11 Laurier St. / 11 rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

## SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

### Comments - Commentaires

### Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

### Issuing Office - Bureau de distribution

Consultant Services Division/Division des services  
d'experts-conseils

11 Laurier St./11 Rue Laurier

3C2, Place du Portage

Phase III

Gatineau, Québec K1A 0S5

|  |   |
|--|---|
| <b>Title - Sujet</b><br>LAND BORDER CROSSING PROJECT   |   |
| <b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b><br>47419-166834/A   | <b>Amendment No. - N° modif.</b><br>001                                   |
| <b>Client Reference No. - N° de référence du client</b><br>1000326834  | <b>Date</b><br>2016-01-19   |
| <b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b><br>PW-\$\$FE-175-68804   |   |
| <b>File No. - N° de dossier</b><br>fe175.47419-166834  | <b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>                                    |
| <b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b><br><b>at - à 02:00 PM</b><br><b>on - le 2016-02-23</b>   | <b>Time Zone</b><br><b>Fuseau horaire</b><br>Eastern Standard Time<br>EST |
| <b>F.O.B. - F.A.B.</b><br><b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/> |   |
| <b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b><br>Lohnes, Melissa   | <b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b><br>fe175                               |
| <b>Telephone No. - N° de téléphone</b><br>(819) 956-6097 ( )   | <b>FAX No. - N° de FAX</b><br>( ) -                                       |
| <b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b><br><b>Destination - des biens, services et construction:</b>  |   |

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

|  |  |
|--|--|
| <b>Delivery Required - Livraison exigée</b>  | <b>Delivery Offered - Livraison proposée</b> |
| <b>Vendor/Firm Name and Address</b><br><b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>   |  |
| <b>Telephone No. - N° de téléphone</b><br><b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>   |  |
| <b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b><br><b>(type or print)</b><br><b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b><br><b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b> |  |
| <b>Signature</b>   | <b>Date</b>                                  |

**THIS AMENDMENT IS ISSUED TO ADDRESS THE FOLLOWING:****QUESTION 001:**

SI 3 refers proponents to an email address that does not work. Please advise.

**ANSWER 001:**

Please delete SI 3 and replace with the clause below. ***Please redirect any questions previously sent to the incorrect email address to ensure that these are received and addressed by the Contracting Authority.***

**SI 3 QUESTIONS OR REQUEST FOR CLARIFICATION**

Questions or requests for clarification during the solicitation period must be submitted **IN WRITING** to the Contracting Authorities at [TPSGC.PortdentreeDDP-PortofEntryRFP.PWGSC@tpsgc-pwgsc.gc.ca](mailto:TPSGC.PortdentreeDDP-PortofEntryRFP.PWGSC@tpsgc-pwgsc.gc.ca) as early as possible.

Melissa Lohnes  
Supply Team Leader

Telephone: 819-956-6097

Mike Talom  
Supply Specialist

Telephone: 819-956-3796

Enquiries should be received no later than ten (10) working days prior to the closing date identified on the front page of the Request for Proposal. Enquiries received after that date may not be answered prior to the closing date of the solicitation.

**QUESTION 002:**

Can you confirm if there are any restrictions on:

1. Being a sub-consultant on multiple teams
2. Not being able to perform subsequent project design work as a result of having been part of the Advocate Architect team

**ANSWER 002:**

1. There are no restrictions on being a sub-consultant on multiple teams. Refer to R1410T GI9 "Limitation of Submissions", part 3, as follows: *"A sub-consultant or specialist may, therefore, be proposed as part of the Consultant team by more than one Proponent"*.
2. Unsuccessful candidates for the Advocate Architect contract can perform subsequent design work, but members of the successful Advocate Architect team will be prohibited from participating in any design work related to this project outside of this contract.